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FTESE PER OFERTE pér:

“Blerje Produkte te ndryshme IT*

[/ E Nderuar Zoteri / Zonje

Union Bank Sha fton t& gjitha Kompanite e interesuara né procedurén e Tenderimit pér “Blerje Produkte
te ndryshme IT".

Qéllimi i késaj Ftese pér Oferté éshté pranimi: vlerésimi dhe pérzgjedhja e Propozimit/Propozimeve mé
t& miré q& pérmbush kérkesat e Bankés, sipas listes se produkteve té kerkuara.

Kriteret e pércaktimit té ofertés fituese:
* Vlerésimi mbi parametrat e produkteve te ofertuara dhe afati i levrimit i propozuar.
® Vlerésimi mbi bazén e cmimit mé t& miré dhe final t& ofruar nga kompania pér produktet e kérkuara.

Faleminderit paraprakisht pér pjesémarrjen tuaj né kété proces

Me respekt
Zj. Suela Bokshi /’ KL Zj. Marika Martiri
| A
Drejtori i Divizionit te Operaciongve Drejtor i Departamentit te Adniinistratel

dhe Anetar i Drejtorise Ekzekutiye

Tirané mé, 12 Mars 2025

Ftesé pér Oferté: Blerje Produkte te ndryshme IT
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1. Hyrje

Union Bank (me poshte quajtur “Banka ose “UB”) &sht& njé institucion financiar i regjistruar si banké
tregtare meé 9 Janar 2006. Pér mé shumé informacion né lidhje me aktivitetin, madhésiné dhe gjendjen
financiare t&€ Bankés, ju lutemi vizitoni fagen toné (& internetit: www.unionbank al

2. Objekti i Fteses per Oferte

Union Bank fton kompani vendase té kualifikuara pér t& paraqitur njé propozim pér: “Blerje Produkte te
ndryshme IT”.

Objektivi i késaj Ftese per Oferte éshté t& kérkojé oferta nga kompanité e kualifikuara pér pérmbushjen e
kérkesave sipas specifikimeve teknike te njejta apo te ngjashme te listuara ne Aneksin Nr 2 bashkangjitur
Fteses per Oferte.

Si rezultat i késaj kérkese, do te lidhet nje kontraté me ¢mim fiks per njesi sipas produkteve pér
furnizuesin/t i/e zgjedhur.

Shénim: Ofertimi i pjesshem per blerjen te vetem nje pjese te Produkteve te kerkuara eshte i lejuar
dhe oferta te tilla do te merren ne konsiderate per vleresim.

'Nénkontraktimi nuk do t& lejohet gjaté realizimit té kontratés, pérveg rasteve kur miratohet paraprakisht
nga Banka. Né& rast se verifikohet, do t& ¢0jé né ndérprerje t& menjéhershme té Kontratés.

Pér t€ siguruar té njéjtin nivel informacioni per t€ gjithé pjesémarrésit, cfarédo pérgjigje apo sqarimi shtesé
q¢€ Banka do t'i japé njé prej kompanive t& interesuara, do té ndahet me pjesén tjetér té pjesémarrésve né
kété proces.

Dokumentacioni Teknik dhe Financiar i kérkuar duhet t& dorézohet me zarf t&¢ mbyllur brenda datés
26 Mars 2025, né adresén e méposhtme:

Departamenti i Administrates

Union Bank SHA

Bulevardi Zogu I. Sheshi Ferenc Nopgka, Nd. 5. H. 3. Njésia Bashkiake Nr. 9. Kodi Postar 1016, Tirané.
Shgipéri

me referencé “Blerje Produkte te ndryshme IT”

Ose ne version Elektronik me email né adresen procurement(@unionbank.al

Formati i propozimit duhet t& pérmbajé listén e dokumentacionit t& pérfshiré né Aneksin 1.

3. Pershkrimi Produkteve te kerkuara

Banka synon qe te perzgjodhe kompani ge mund te ofrojne produktet ¢ kerkuara sipas specifikimeve
teknike te njejta apo te ngjashme ne Aneksin Nr 2 bashkangjitur Fteses per Oferte.

Per blerjen e produkteve te kerkuara, ju do te kuotoni referuar listes dhe kerkesave te meposhteme.
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Nr| Pérshkrimi |Njesia| Sasia Cz}';’i” Sasia ?EL‘:;‘ L‘:‘f:ﬁ.:i . | Garancia
1 | PC Workstation | Cope 1-10 11-20

2 |PC Cope 1-130 131-220

3 | Monitore Cope 1-150 151 - 300

4 | Telefona VOIP Cope 1-50 51-100

5 | Laptop Cope 1-30 31-60

6 | Printer Traktor Cope 1-10 11-20

7 Egt;(l);:t 9200L Cope : ’

9 | SSD Cope 1-50 51-100

Shenim: Oferta per secilin produkt do te kuotohet sipas fashave te kerkuara. Ne perfundim te procesit te
vleresimit, Banka do te percaktoje sasine perfundimtare per secilin produkt ge do te blihet.

Ne Oferten Financiare duhet specifikuar nese cmimet perfshijne apo jo TVSH-ne, si dhe monedha e
ofertuar duhet te jete ne leke.

Persa i perket Monitoreve, kemi kerkesa shtese si me poshte:
I Monitoret duhet te kene markaturen CE, pasi si te tille respektojne te gjitha kriteret dhe normativat e

standartit evropian te percaktuara ne VKM 521.
2. Monitoret duhet te jene te pajisur me mundesine e rregullimit te Kontrastit dhe ndrigimit si te ekranit

ashtu edhe te karaktereve alfa-numerike.

3. Te jene te rregullueshem ne lartesi (Lart dhe poshte) per tu pershtatur me permasat e cdo punonjesi.

4. Skeduli i Procesit té Tenderimit

Data Koment

12 Mars 2025 Publikimi i Fteses per Oferte

17 Mars 2025 Afati per dergimin e pyetjeve nga Kompanite

20 Mars 2025 Afati per kthimin e pergjigjeve nga Banka

26 Mars 2025 Afati per dorezimin e Propozimeve

15 Prill 2025 Njoftimi nga Banka mbi rezultatet e vleresimit

21 Prill 2025 Pregatitja e Kontrates dhe nenshkrimi me Fituesin/t

Bashkélidhur Ftesés pér Oferté do té gjeni:

Aneks 1.
Aneks 2.

Kerkesat per dokumentacionin Teknik dhe Financiar

Specifikimet teknike te produkteve te kerkuara.




- “UNIONBANK

Shtojca 1 Kerkesat per dokumentacionin Teknik dhe Financiar

Propozimi Teknik:

Kandidati/Ofertuesi duhet t& dorézojé dokumentat e méposhtéme:

Kopje t& ekstraktit t&¢ QKB (t& 6 muajve & fundit)

Dokument ge verteton qe Kompania eshte shites i autorizuar i markes ge do te kuotoni.
Leter Reference nga klientet kryesore per furnizim produktesh te ngjashme.

Cdo dokument tjetér shtesé q& mund ti shérbejé késaj Ftese pér Oferté.

Té gjithé dokumentat sipérpérmendura duhet t& Jené t& aksesueshém dhe t& lexueshém né momentin e
dérgimit té tyre. Mos-dorézimi i njé dokumenti ose t& dokumentave té pasakta, do t& sjell¢ penalitet né
vlerésimin gé do realizohet ose do t& konsiderohen si kushte pér skualifikim nga ky proces.

Kriteret pér kualifikimin e Kompanive pjesémarrje né proces:

- Eksperiencé né tregun vendas per furnizim te produkteve te kerkuara (minimumi 3 vjet),
- Eksperienca té ngjashme t& méparshme me banka t& tjera dhe/ose korporata t& médha.

Propozimi Financiar

Bashkangjitur Fteses per Oferte do te gjeni listen specifikimeve teknike te njejta apo te ngjashme te
produkteve te kerkuara mbi te cilat ju do te jepni propozimin tuaj Financiar.

Ne Oferten Financiare duhet specifikuar nese cmimet perfshijne apo jo TVSH-ne, si dhe monedha e
ofertuar duhet te jete ne leke.

Oferta Financiare duhet te perfshije gjithashu:

v Periudhen e Garancise te propozuar,

v Afati i levrimit te secilit produkt _dite kalendarike nga data e lidhjes se kontrates
V' Kushtet e pageses ge ju propozoni.

' Specifikimet teknike te seciles prej Produkteve te Ofertuara



